

| Lp.  | Pozycja  | Za okres od<br>1.01.2010 do<br>31.12.2010r. | Za okres od<br>1.01.2009 do<br>31.12.2009r. |
|------|--|---|---|
| 1    | 2  | 3   | 4   |
| A.   | Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 17 048 845,43                               | 15 019 329,54                               |
|      | w tym: od jednostek powiązanych                              | -   | 57 818,72                                   |
| I.   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                       | 17 048 252,93                               | 15 010 126,09                               |
| II.  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów            | 592,50                                      | 9 203,45                                    |
| B.   | Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów           | 13 970 126,86                               | 12 055 378,65                               |
|      | w tym: jednostkom powiązanim                                 | -   | 46 408,63                                   |
| I.   | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                      | 13 969 556,86                               | 12 046 175,20                               |
| II.  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                     | 570,00                                      | 9 203,45                                    |
| C.   | Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)                      | 3 078 718,57                                | 2 963 950,89                                |
| D.   | Koszty sprzedaży -   | 0,00  | 0,00  |
| E.   | Koszty ogólnego zarządu                                      | 1 589 165,91                                | 1 572 052,50                                |
| F.   | Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)                           | 1 489 552,66                                | 1 391 898,39                                |
| G.   | Pozostałe przychody operacyjne                               | 98 225,92                                   | 172 067,26                                  |
| I.   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych               | 64 340,70                                   | 0,00  |
| II.  | Dotacje  | 0,00  | 0,00  |
| III. | Inne przychody operacyjne                                    | 33 885,22                                   | 172 067,26                                  |
| H.   | Pozostałe koszty operacyjne                                  | 38 174,73                                   | 129 415,75                                  |
| I.   | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych             | 0,00  | 11 726,29                                   |
| II.  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                 | 0,00  | 74 200,40                                   |
| III. | Inne koszty operacyjne                                       | 38 174,73                                   | 43 489,06                                   |
| I.   | Zysk z działalności operacyjnej (F+G-H)                      | 1 549 603,85                                | 1 434 549,90                                |
| J.   | Przychody finansowe  | 88 561,96                                   | 54 863,85                                   |
| I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                | 0,00  | 0,00  |
|      | w tym: od jednostek powiązanych                              | 0,00  | 0,00  |
| II.  | Odsetki  | 88 561,96                                   | 54 863,85                                   |
|      | w tym: od jednostek powiązanych                              | 0,00  | 0,00  |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji                                    | 0,00  | 0,00  |
| IV.  | Aktualizacja wartości inwestycji                             | 0,00  | 0,00  |
| V.   | Inne   | 0,00  | 0,00  |
| K.   | Koszty finansowe   | 75 322,36                                   | 115 247,96                                  |
| I.   | Odsetki  | 67 223,68                                   | 109 972,96                                  |
|      | w tym: dla jednostek powiązanych                             | 0,00  | 0,00  |
| II.  | Strata ze zbycia inwestycji                                  | 0,00  | 0,00  |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji                             | 0,00  | 0,00  |
| IV.  | Inne   | 8 098,68                                    | 5 275,00                                    |
| L.   | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)            | 1 562 843,45                                | 1 374 165,79                                |
| M.   | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)                    | 0,00  | 0,00  |
| I.   | Zyski nadzwyczajne   | 0,00  | 0,00  |
| II.  | Straty nadzwyczajne  | 0,00  | 0,00  |
| N.   | Zysk (strata) brutto (L+M)                                   | 1 562 843,45                                | 1 374 165,79                                |
| O.   | Podatek dochodowy  | 298 877,95                                  | 303 935,04                                  |
|      | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku                     | -   | -   |
| P.   | (zwiększenia straty)   | 0,00  | 0,00  |
| R.   | Zysk (strata) netto (N-O-P)                                  | 1 263 965,50                                | 1 070 230,75                                |

Sporządził: Biuro Rachunkowe „CEDAR”

*Alicja Koziarek*  
samodzielna księgowa

Zarząd:

CZŁONEK ZARZĄDU

*Barbara Dąbek*

PREZES ZARZĄDU

*arek Balcer*

Mszczonów, dnia 5 lutego 2011r.

CZŁONEK ZARZĄDU

*Wiesław Jędrzejowski*

GEOTERMIA MAZOWIECK  
spółka akcyjna  
26-320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 1  
tel. (0-46) 855-27-93  
NIP 838-10-29-481